

**A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning**

**Numitvej 16, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 35 51 79 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

**Leif Kargo Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S P.J.P. Murer- og Entreprenørforretning Numitvej 16 6960 Hvide Sande  CVR-nr.: 35 51 79 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Tørsløv, Hjorthøj 29, 2800 Kongens Lyngby, Formand Ole Aarup, Ø Strandgade 3, 56950 Ringkøbing Morten Stoubæk Andersen, Klørvænget 15, Rindum, 6950 Ringkøbing Jens Frederik Lauridsen, Hekkenfeldtvej 60, Lydum, 6830 Nørre Nebel Frederik Bollerup Høy, Apollovej 104, 6960 Hvide Sande
<b>Direktion</b>	Leif Kargo Christensen, Magårdevej 2, Nr Bork, 6893 Hemmet
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	PJP Byg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.386 t.kr. mod 14.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.385.604</b>	<b>14.240.528</b>
1 Personaleomkostninger	-11.574.044	-10.568.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.365.407	-2.579.204
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.446.153</b>	<b>1.093.214</b>
Andre finansielle indtægter	23.535	22.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-687.943	-393.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.745</b>	<b>722.217</b>
Skat af årets resultat	-200.436	-165.000
<b>Årets resultat</b>	<b>581.309</b>	<b>557.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	81.309	57.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.309</b>	<b>557.217</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.411.811	13.812.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.411.811</u>	<u>13.812.845</u>
5 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.456.811</u></b>	<b><u>13.857.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	490.703	497.512
Varebeholdninger i alt	<u>490.703</u>	<u>497.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.023.404	3.153.034
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.754.289	1.819.097
Andre tilgodehavender	28.401	295.461
Periodeafgrænsningsposter	71.109	79.108
Tilgodehavender i alt	<u>3.877.203</u>	<u>5.346.700</u>
Likvide beholdninger	1.266.631	2.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.634.537</u></b>	<b><u>5.846.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.091.348</u></b>	<b><u>19.704.827</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	678.714	678.714
7 Overført resultat	2.614.611	2.533.302
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.793.325</u></b>	<b><u>3.712.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.124.000	1.228.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.000</u></b>	<b><u>1.228.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.778	47.256
Leasingforpligtelser	8.462.206	8.345.819
Anden gæld	636.363	660.858
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.102.347</u>	<u>9.053.933</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	2.376.961	1.834.019
Gæld til pengeinstitutter	0	835.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.463.320	1.263.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.189	104.510
Selskabsskat	304.436	0
Anden gæld	1.831.770	1.673.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.071.676</u>	<u>5.710.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.174.023</u></b>	<b><u>14.764.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.091.348</u></b>	<b><u>19.704.827</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.930.441	9.092.328
Pensioner	1.399.954	1.239.191
Andre omkostninger til social sikring	<u>243.649</u>	<u>236.591</u>
	<b><u>11.574.044</u></b>	<b><u>10.568.110</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>24</u>	 <u>27</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.879	5.089
Andre finansielle omkostninger	<u>684.064</u>	<u>388.585</u>
	<b><u>687.943</u></b>	<b><u>393.674</u></b>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -1.000.000	 -916.657
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-83.343</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	18.995.733	15.699.925
Tilgang i årets løb	4.711.188	8.205.958
Afgang i årets løb	<u>-2.757.333</u>	<u>-4.910.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>20.949.588</u></b>	<b><u>18.995.733</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.182.888	-5.320.305
Årets afskrivninger	-2.152.306	-2.175.155
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>797.417</u>	<u>2.312.572</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-6.537.777</u></b>	<b><u>-5.182.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>14.411.811</u></b>	<b><u>13.812.845</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>13.776.384</u>	<u>12.979.240</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>678.714</u>	<u>678.714</u>
	<b><u>678.714</u></b>	<b><u>678.714</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	2.533.302	2.476.085
Årets overførte overskud	<u>81.309</u>	<u>57.217</u>
	<b><u>2.614.611</u></b>	<b><u>2.533.302</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2024	500.000	500.000	
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000	
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	
<b>9. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til pengeinstitutter	47.182	43.404	3.778
Leasingforpligtelser	10.795.763	2.333.557	8.462.206
Anden gæld	636.363	0	636.363
	<u>11.479.308</u>	<u>2.376.961</u>	<u>9.102.347</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. i materielle anlægsaktiver, heraf henstår 1.200 t. kr ubenyttet pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør :

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar	635
Lagre af råvarer, færdigvarer drivmidler og andre hjælpestoffer	491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.023

Arbejdsgarantier udstedt af Tryg Garanti udgør 1.218 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har optaget leasingforpligtelser i balancen. Der er en samlet forpligtelse på leasinggæld på 10.796 t.kr.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig huslejeudgift på 277 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil år 2033.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJP BYG HOLDING APS, CVR-nr. 36898941, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 277 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.